Kính gửi: -  Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Định Hóa.

                              -Sở Lao động – thương binh và xã hội tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương năm 2019;

Căn cứ Pháp lệnh số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09/12/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2021 của chính

phủ về quy định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi người có công với

cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021của chính

phủ về quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với

cách mạng;

 Căn cứ đơn đề nghị hưởng trợ cấp thờ cúng Liệt sỹ của đối tượng, ( lí do Bà

Trần Thị Hoẻn hưởng trợ cấp thờ cúng Liệt sỹ đã chết). Nay ông Trần Khắc Khuê

là em trai duy nhất của Liệt sỹ  đứng ra thờ cúng và nhận tiền thờ cúng hàng năm.

(Có danh sách kèm theo)

Vậy UBND xã Bộc Nhiêu đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Lao động

- Thương binh và xã hội xem xét trình Sở Lao động – thương binh và xã hội tỉnh

Thái Nguyên ra quyết định./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-Lưu VP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /UBND- VHXH
Về việc đề nghị thay đổi người

thờ cúng Liệt sỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bộc Nhiêu, ngày         tháng 03 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BỘC NHIÊU

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ GIẢI QUYẾT CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP THỜ CÚNG LIỆT SỸ

(Kèm theo Công văn số        /CV - UBND ngày       tháng  03 năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu)

STT Họ và tên Năm sinh Địa chỉ Tên Liệt sỹ Ghi chú

1  Trần Khắc Khuê 1962  Xóm Minh Tiến xã Bộc Nhiêu
 Trần Trọng

Hoa

Tổng: 1

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Văn Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:27:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:30:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:31:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T09:31:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!